
neděle 13. ledna 2019
káže: Ota Kunzmann st. 
vede: Zuzka Mourková

chvály: Ben Drápal

neděle 20. ledna 2019
káže: Petr Hrdina

vede: Ota Kunzmann st. 
chvály: Radka Novotná

Tuto neděli bude večeře Páně.

neděle 27. ledna 2019
káže: Ota Kunzmann st. 
vede: Jiřka Homolková

chvály: Ota a Renča Kunzmannovi

Z P R A V O D A J  R E G I O N U  V Ý C H O D 
Sbor Křesťanské společenství Praha

Bulletin

Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na https://vychod.kspraha.cz/kazani/
Sborový dopis si můžete přečíst na https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy/

Zveme všechny oslavence na 1. regionální neděli na shromáždění 
k našemu narozeninovému košíčku. 

Nebudete-li moct, nevadí – malý dáreček a požehnání si můžete u nás vyzvednout 
i zpětně, a to některou z dalších „přacích nedělí“ po shromáždění. 

Renata Kunzmannová

Přejeme mnoho Božího požehnání těm,
kteří mají narozeniny v tomto měsíci.



Vedoucí regionu:
Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakunzmann@volny.cz,  604 802 024)

Starší: Otakar Kunzmann ml. (kunzmann.o@gmail.com), 
 Jan Krišica (jankrisica@gmail.com), Petr Nový (petr.novy1@gmail.com)

Diakoni: Petr Homolka (hompetr@gmail.com)a Jiřina Homolková (776 158 399)
Vedoucí služebností:

Vedoucí nedělní školy: Petr Mourek (petr_mk@email.cz)
Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Jana Říhová (jrihovacz@gmail.com)

Vedoucí chval: Ben Drápal (be.de.pal@gmail.com)

Regionální modlitební
Každou neděli (kromě 1. v měsíci) 
od 15 hod. v knihovně. 

Přijďte se modlit za náš region, 
za shromáždění a případně i za osobní 
potřeby.

Sborová modlitební
4. 2. 18:00–19:30 v malém sále,
Na Žertvách 23

Sborové bohoslužby
3. 2. 2019, od  15:00 hod.
Kulturní dům Ládví
Chvály: hudební skupina 
Worship Vision
Kázání: Petr Kácha – Svatá nespoko-
jenost

Skupinky
Na našem regionu v současné době funguje 9 skupinek. Všechny (kromě jedné) 
jsou otevřené pro nově příchozí. Zde jsou jména vedoucích a kontakt na ně:

Luboš Patočka (lubospatocka@seznam.cz)
Jaroslav Novák a Petr Homolka (hompetr@gmail.com)
Michaela Maratová (maratovam@seznam.cz)
Renata Kunzmannová st. (r.kunzmannova@seznam.cz)
Otakar a Marie Kunzmannovi (kunzmann.o@gmail.com)
Jan Krišica (jankrisica@gmail.com)
Jan a Johana Vraštilovi (Vrastil.Honza@seznam.cz)
Hanka Pospíšilová (pospisilova@kmspraha.cz)

Modlitební 
téMata

V období půstu si můžeme připomínat 
klíčové věci pro duchovní boj, který (každý 
z nás) vedeme.Víme, že Bůh nám dává 
vítězství skrze Krista, ale zároveň se na tom 
boji nějak podílíme i my. 

Budiž dík Bohu, který nám dává vítězství 
skrze našeho Pána Ježíše Krista.(1 K 15,57)

A uslyšel jsem mocný hlas v nebi, který 
říkal: „Nyní přišla záchrana, moc a kralování 
našeho Boha a pravomoc jeho Krista, neboť 
byl svržen žalobce našich bratří, který je 
obviňoval před naším Bohem dnem i nocí. 
Oni nad ním zvítězili pro krev Beránkovu 
a pro slovo svého svědectví; a nemilovali 
svou duši až na smrt.“ (Zj 12,10–11)

Témata k modlitbám během půstu: 
Moc Beránkovy (Kristovy) krve: 
Vděčnost 
Nezapomínejme, že bez ní by to nešlo.
Slovo našeho svědectví: Výzva
Připomínejme si Boží skutky v našem živo-
tě nejen v soukromí, ale i veřejně!
Nemilování své duše až ke smrti: Otázka
 I když nám nyní nehrozí pronásledování, 
nelpíme příliš na svém životě/různých 
našich věcech a představách?
I během letošního půstu se budeme spo-
lečně postit od alkoholických nápojů.

Vyhodnocení minulých témat
Boj za manželství a rodinu je běh na delší 
trať a vyhodnotíme situaci po zveřejnění 
statistik. Tým Základů je připraven a těší 
se na účastníky. Asia Bibi byla zproštěna 
obvinění a propuštěna – je se svou rodi-nou, 
ale zatím nemůže opustit Pákistán. Vůdcové 
protestů proti jejímu propuštění, kteří vyzýva-
li k její vraždě i k vraždě soud-ců, kteří vynesli 
osvobozující rozsudek, byli zatčeni a mají být 
postaveni před soud.

7. – 27. 1.  2019 
Sborový půst

Čt 10. 1.  2019 
Základy křesťanského 
života - začínáme 
od 18:30, Na Žertvách 23
první lekce – Ze smrti do života 

18. 1. – 19. 1. 2019  
biblí krok za krokem 
Seminář o iduktivním studiu Bible

St 23. 1. 
Seminář o doprovázení
od 18:30 do cca 21:00
Seminář o péči o lidi nemocné 
a vyššího věku pod vedením 
sestry Jindry Papežové se bude 
konat v hlavním sále našeho 
sboru Na Žertvách 23, Praha 8. 
Zváni jsou členové sboru
i hosté se zájmem o tuto 
problematiku.
Více na https://www.kspraha.cz


